股东张春通过信用证券账户持有公司722,236股；股东杜庄通过普通证券账户持有公司211,675股，通过信用证券账户

持有公司307,377股，合计持有公司519,052股；股东石慧通过信用证券账户持有公司480,011股。

除上述情况外，不存在其他融资融券及转融通业务情况。

三、 其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

√适用 □不适用

1、赛米控案

公司与赛米控德国电子公司、赛米控德国自动系统公司以及赛米控电子（珠海）有限公司（以下统称“赛米控” ）于2022年2月28日签订了《执行和解协议》，就赛米控案，公司

应当向赛米控支付和解款（本金加利息）共计人民币151,523,124.92元（大写：人民币壹亿伍仟壹佰伍拾贰万叁仟壹佰贰拾肆圆玖角贰分）。 根据公司与赛米控签订的《执行和解

协议》约定，公司分四期向赛米控支付和解款；其中第一期款项人民币60,000,000.00元（大写：人民币陆仟万圆整）公司以自有资金已于2022年3月4日前支付完毕；第二期款项共计

人民币40,000,000元（大写：人民币肆仟万圆整）公司以自有资金已于2022年6月30日前支付完毕；第三期款项共计人民币40,000,000元（大写：人民币肆仟万圆整）公司以自有资

金已于2022年9月30日前支付完毕；剩余最后一期款项共计人民币11,523,124.92元（大写：人民币壹仟壹佰伍拾贰万叁仟壹佰贰拾肆圆玖角贰分）将按照双方签订的《执行和解协

议》约定按期支付。

2、 政府补助事项

2016年，公司与中意宁波生态园管委会（以下简称“生态园管委会” ）签订了《中意宁波生态园精进电动动力储能系统项目投资协议书》及《中意宁波生态园精进电动科技项目

销售中心落户协议书》，生态园管委会承诺给予公司人民币1亿元补助资金专项用于在生态园管委会所在地项目的设备购置、技术购买和研发投入。 款项分三批拨付，第一批补助

资金人民币5000万元已于2017年收到。 公司承诺了投资额度、销售计划以及在当地经营期限不少于20年。